[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 173/2014
Solicita informações referentes à Concorrência Pública nº 04/2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que foi publicado o “RESUMO DE EDITAL - Concorrência Pública 004/2013 - Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de veículos e equipamentos, com ou sem Motorista/Operador e combustível, em atendimento aos diversos Departamentos desta Prefeitura...” (doc. j.)
Considerando que é dever precípuo do Vereador fiscalizar os atos do Executivo.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar quantos veículos já foram alugados até o momento.
2. Informar a marca e o modelo de cada veículo alugado e o respectivo departamento ao qual ele está à disposição.
3. Informar os valores mensais pagos por cada modelo de veículo alugado.

4. Informar o prazo do contrato de cada veículo alugado.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 04 de junho de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2014 - 17:14:13 03675/2014
/vtc